SCALE™-2+ 2SC0115T
www.power.com/igbt-driver 第 1 页
SCALE™-2+ 2SC0115T
描述与应用手册
双通道、超紧凑、高性价比的 SCALE™-2+驱动核
摘要
新型高性价比的 2SC0115T 双通道驱动核基于 SCALE™-2+技术，具有无与伦比的紧凑性，而且有非常广泛的应
用范围。该驱动器专门为要求高可靠性的应用领域而设计。2SC0115T 可以驱动 1400A/1200V 以内的所有 IGBT

2SC0115T2A0-12 SCALE-2+驱动核
产品主页： www.power.com/igbt-driver/go/2SC0115T
驱动器命名规则请参考：www.power.com/igbt-driver/go/nomenclature。
其他产品的信息
对于其他驱动核：
链接： www.power.com/igbt-driver/go/cores
对于其他驱动器、产品文档、评估系统和应用支持：
请点击：www.power.com/igbt-driver
电子邮件 igbt-driver.sales@power.com
网站 www.power.com/igbt-driver
中文技术支持：
400技术支持电话：+86 - 400 - 0755- 669
技术支持邮件：     IGBT-driver.support@power.com
© 2015…2016 Power Integrations Switzerland GmbH. 版权所有。
我们保留在不作预先通知的情况下作任何技术改动的权利。 2016-05-03    1.0 版
SCALE™-2+ 2SC0115T
描述与应用手册
www.power.com/igbt-driver 第 18 页
Power Integrations 销售办事处
全球总部
5245 Hellyer Avenue
San Jose, CA 95138 USA
Tel: +1-408-414-9200
Fax: +1-408-414-9765
Email: usasales@power.com
美国东部
7360 McGinnis Ferry Road
Suite 225
Suwannee, GA 30024 USA
Tel: +1-678-957-0724
Fax: +1-678-957-0784
Email: usasales@power.com
美国中部
333 Sheridan Road
Winnetka, IL 60093 USA
Tel: +1-847-721-6293
Email: usasales@power.com
美国西部
5245 Hellyer Avenue
San Jose, CA 95138 USA
Tel: +1-408-414-8778
Fax: +1-408-414-3760
Email: usasales@power.com
中国（上海）
徐汇区漕溪北路 88 号圣爱广场
2401 室
上海|中国，200030
Tel: +86-21-6354-6323
Fax: +86-21-6354-6325
Email: chinasales@power.com
中国（深圳）
南山区科技南八路二号豪威科技大厦
17 层
深圳|中国，518057
Tel: +86-755-8672-8689
Fax: +86-755-8672-8690
Email: chinasales@power.com
德国（AC-DC/LED 销售）
Lindwurmstrasse 114
80337 München, Germany
Tel: +49-89-5527-39100
Fax: +49-89-1228-5374
Email: eurosales@power.com
德国（IGBT 驱动器销售）
HellwegForum 1
59469 Ense, Germany
Tel: +49-2938-64-39990
Email: igbt-driver.sales@power.com